
























































 
 

IBilag 2 

 
 
 

 
Regulativ for afholdelse af generalforsamlinger 

 
I henhold til § 6 i vedtægter for Ringkøbing Amts Højspændingsforsyning a.m.b.a., har bestyrelsen 

fastsat følgende regulativ for afholdelse af generalforsamlinger. 

 
A. Det påhviler bestyrelsen at sikre, at det kun er selskabets andelshavere og medlemmer af en 

andelshavers husstand, som har adgang til generalforsamlingen. Juridiske personer 

(aktieselskaber, anpartsselskaber, interessentskaber, kommanditselskaber, fonde, foreninger 

m.v.) repræsenteres på generalforsamlingen af en repræsentant for andelshaverens ledelse. 

En andelshaver er dog berettiget til at give møde på generalforsamlingen med en rådgiver, 

såfremt meddelelse herom er givet til selskabet senest 3 dage inden generalforsamlingen. 

 
Kontrol af, hvem der møder frem til generalforsamlingen, sker ved indgangen, hvor den 

fremmødte kan afkrydses på dertil egnede lister. 

 
Af hensyn til planlægningen af generalforsamlingen kan bestyrelsen bestemme, at 

andelshavere, der ønsker at deltage i generalforsamlingen, skal tilmelde sig denne eller 

rekvirere adgangskort senest 3 dage inden generalforsamlingen. Manglende tilmelding kan 

ikke indebære, at en andelshaver nægtes adgang ved indgangen, medmindre der ikke er plads 

til de ikke tilmeldte personer i de til brug for generalforsamlingen benyttede lokaler. 

 
B. Bestyrelsen er sammen med dirigenten ansvarlig for, at de afstemninger, der skal foretages 

på generalforsamlingen, sker på forsvarlig og korrekt vis, herunder at ingen andelshaver, 

uanset antallet af målere (f.eks. privat bolig, sommerhus, personligt ejet virksomhedsejendom 

m.v.), afgiver mere end én stemme. 

 
Til brug for afstemningerne udleveres ved indgangen det fornødne antal stemmesedler, idet 

det ved nummerangivelse, farve eller lignende skal sikres, at hver andelshaver ikke kan afgive 

mere end en stemme vedrørende hvert afstemningstema. Herudover kan hver andelshaver 

afgive en stemme i henhold til fuldmagt. 


